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OFFRE

CSE
2024

»lémentaire enc ,ommandant
CSE sur notre site internet:
votrec ,ommande’.

s oublier votre avantage supy
uis volre espace
-15% de remise sur

San
directement dep
jusqua



Tarifs valables

jusqu'au 15/12/2024

Adresse de Facturation

Société:

NOM: oo PPENOMN ¢

Adresse:

CP: Ville :

Tél: Mobile:

Email :

Adresse de livraison (i différente)

Société :

A0 Y = -1 (o) (¥

Adresse:

CP: Ville:

Tél: Mobile:

Email :

Date de livraison souhaitée
Délai de livraison : 7 a 10 jours.

Bon de commande a nous retourner :

/ La Maison du Biscuit
a 1197 Route du Carteret
50270 SORTOSVILLE-EN-BEAUMONT

W contact@maisondubiscuit.fr

POIDS

NOS PRODUITS DLC**

NET

Assortiment dégustation 500g @ 2,5 mois
Petits fours financiers 500g | 2mois

Galettes grillées 650g 2,5 mois
Petits animaux 550g 4 mois

Trio de Cookies 550g 2,5 mois

Cookies éclats de caramel 550 2,5 mois

Cookies pépites chocolat 550¢ | 2,5mois

Cookies aux noisettes 600g 2,5 mois
Galettes normandes 600g 2 mois
Palets normands 750¢ = 2mois
Langues de chat 650g  2mois
Palets fins aux amandes 385¢  2mois
Amandines 550¢ = 2mois
Gourmandises aux pralines 550g = 2mois

Mini rochers coco 250¢ | 3semaines
Doigts de dames 300g @ 3 mois
Délices de Léa 300g | 2mois
Congolos 500g = 2mois

Sablés diamants 600g 2,5 mois

Régalas 600g 2,5 mois
Brownies 550g  2mois
Cakes aux raisins 600g | 1mois
Tuiles au chocolat lait 170g | 4 mois
Tuiles au chocolat noir 1708 4, mois

Tuiles chocolat

panaché lait/noir 170g | 4 mois

TOTAL BOITES et BALLOTINS

PRIX
PUBLIC

9,606
8,906
9,606
9.30€
8.95€
ﬁ,&(}%
7,306
8,956~
9,106~
12,606
12,60€
12,60€
_9,60€
9,40€
_7,50€
_1,50€

Frais de transport

TARIF
CSE

PAPIER

9,30€
8,10€
8,95€
8,95€
8,95€
8,80€
8,45€
9,00€
8,95€
8,30€
8,95€
8,90€
8,70€
9,00€
6,95€
8,80¢€
8,80€
12,20€
12,20€
12,20€
9,10€
8,95€
6,95€
6,95€

6,95€

Offerts a partir de 15 articles commandés

MONTANT TOTAL TTC DE VOTRE COMMANDE

TOTAL

BOITES MONTANT

8,20€

TARIFS CSE
SITE INTERNET

Jusqu'a-15%
de remise

8,25€
7,45€
8,00¢€
8,00¢€
8,15€
7,.95€
7,60€
8,10¢
8,10¢€
7,55€
8,10€
8,00¢€
7,80€
8,05¢€
6,50€
7,90€
7,90€
10,90€
10,90€
10,90€
8,20¢€
7.95€
6,40¢€
6,40¢€

6,40€

Jusqu'a

l 5%

DE REMISE

supplementaire”
sur votre
commande !

» découvrez nos offres exclusives

* payez en toute sécurité

- facilitez le traitement et bénéficiez
d’un suivi de vos commandes.

OTHO
IS

www.maisondubiscuit.fr

*Remise moyenne accordée entre les prix public et les prix valables
sur notre site web. **Date limite de consommation aprés fabrication.
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En fonction de votre budget et parmi un choix
de 6000 produits d’épicerie fine, nous pouvons
également vous concocter des paniers garnis
préts a offrir.

Exemple de
paniers garnis.

N’hésitez pas a nous contacter
pour recevoir notre brochure
ou pour établir un devis.



